
DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ o DÍLO

Zhotovitel:

Jméno:
Zápis v obchod. / živnost. rejstříku:
Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel“)

a

Objednatel:

Jméno:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel“)

|.
SMLUVNÍ STRANY

Pavel Vaňka
zapsán v živnostenském rejstříku
Pavel Voňka
Macharova 2094, 54401 Dvůr Králové nad Labem
Macharova 2094, 54401 Dvůr Králové nad Labem
18888208
C2
Komerční banka, a. s.
303547601/0100

Pavel Voňka - tel:
e-mail:

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu
v Hradci Králové, sp. zn. Pr 52
ředitelem lng. Tomášem Pospíšilem
Na Brně 362, 500 06  Hradec Králové 6
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 5
64809447

_, C264809447
KB Hradec Králové
636270217/0100

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo:

Dne; 13.11.2023 v 07:29:03
Čj: TSM/814912023

W1 Listůzl Příloh: ]



II.
PŘEDMĚT “SMLOUVY 0 DÍLO

Smluvní strany prohlašují, že dne 13.9.2023 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen
„smlouva o dílo") ve znění dodatku č. 1, na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj
náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, a to odstranění závad na hromosvodech uvedených
v revizních zprávách na objektech v areálu MŠ Montessori, MŠ Švendova, MŠ Kampanova, MŠ
Plácky, MŠ K Meteoru, MŠ Štefánikova, ZŠ Pouchov, ZŠ Kukleny a ZŠ Sever v Hradci Králové, na
základě zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu č. 123078 s názvem
„ODSTRANĚNÍ ZÁVAD Z REVIZÍ HROMOSVODÚ 2023“ a nabídky zhotovitele podané do daného
zadávacího řízení (dále jen jako „dílo"), a objednatel se smlouvou o dílo zavázal dílo převzít a
zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených ve smlouvě o dílo.

Smluvní strany konstatují, že př i  realizaci díla byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého
materiálu a prací, a tedy oproti předpokladu uvedenému v rozpočtu bylo nutno upravit
jednotlivé výměry a počty ks. Změny v rozsahu použitého materiálu a prací jsou zachyceny v
soupisu prací, kteréje nedílnou součástí tohoto dodatku.

Takto budou provedeny vícepráce v ceně 8.790; Kč bez DPH a méněpráce v ceně 23.920,- Kč
bez DPH, tedy výsledná cena díla bude 0 15.130; Kč bez DPH nižší.

V rozsahu těchto změn je třeba upravit cenu díla dle čl. V. odst. .1 smlouvy o dílo;

Ill.
PŘEDMĚT DODATKU

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly, že celková smluvní cena
díla vsouladu s nabídkou zhotovitele ve výše uvedeném zadávacím řízení činí bez DPH
221.476,53 Kč.

V ostatním zůstává předmětná smlouva odílo ve znění dodatku č, 1 nedotčena a v platnosti.

IV.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona "a 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.



2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnOpisech, : nichž objednatel í zhotovitel obdrží [
každý po jednom stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným !
(listinným) dodatkem k předmětné smlouvě o dílo.

Ve Dvoře Králové dne 6.44. Zozg

ZA ZHOTOVITELE:

e

. . . . . - u m uL a w . . . . . . . . . . . . . . .

“|=/we! Voňka

Přílohy: Krycí list soupisu prací vč. soupisu prací

V Hradci Králové dne " 9- 1 1 '  um

ZA OBJEDNATELE:

Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ l



SOUPIS ZMĚNOVÝCH usrů číslo ZL: 1
Zhotovitel: Pavel Voňka

Macharova 2094,  544 61  Dvůr Králové n / L

Datum:  2 .  11. 2023

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Na Brně 362, 500 06  Hradec Králové

Předmět změny:

ZL 001 — ZŠ Kukleny

Počet připojených listů specifikací:
. 2 strany rozpočtu

- Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu a prací. Oproti předpokladu
' uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit j e d n o t l i v é  výměry a počty ks.

Počet připojených výkresů:
. O

Cena méněprací bez DPH:
Změna č.1: 23 920; Kč

Celkem: 23 920,- Kč

Cena víceprací bez DPH:
Změna č.1: 8 790; Kč

Celkem: 8 790; Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

-15 130,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, _provedeníapod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo. *

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Stanovisko technického dozoru stavby.

Se změnami souhlasim.

Schválil:

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Dle dodatku č.1

Podpis zmocněnce z h o t o v i t e l e m  (:

mcz
/ 4Datum: 6 / 4  && 5



_

.RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Hromy -dodatek
Obiekt:

2023-05-09 - ZŠ Kukleny
Soupis:

2023-05-09 - zš Kukleny

KSO: cc-cz: „
Místo: Datum: 02 .11 .2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Proiektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ;

Poznámka:

Cena bez DPH -1 5 130,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -15 130 ,00  21  ,00% -3 177 ,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -18 307,30

Proiaktant Zpracovat“

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dbiednavatel Zhotovitel

8

/'142 mcz
. - ?

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 61/— Zo< ? Razítko

Strana'lz2



to.SOUPIS PRACÍ '“—
Zakázka:

Hromy dodatek
Obiekt:

2023-05-09 - ZŠ Kukleny
Soupis:

2023-05-09 - ZŠ Kukleny
Místo: Datum: 02.1 1 .2023

Zadavatel: Projektant
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.Wna [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem .1 5 130,00

0 HSV Práce a dodávky HSV 
D 1 Zemní práce 

„ Hloubení nezapažených jam \: soudržných horninách
7 K 131213701 třídy těžitelnosti | skuplny 3 ručně m3 6,000 

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou& K 174111101 se zhutněním ručně m3 6,000 

D 5 Komunlkace pozemní 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I !| 35— 1 K 577124031 mm š do 1. 5 rn z modifikovaného asfaltu m2 -2.700 

D M Práce a dodávky M 
D 48-M Zemní práce pň extr.mont.pracích 

2 K 460010025 Vylyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km -0,020 

3 K 460161122 “'""Pefní kabeloř'ých rýh '“čně š 35 “'“ h' 3" “'“ V m -24,00 00homme tř l  skupiny 3
4 K 460451122 Zasyp kabelovych ryh strome se zhutnením s 35 cm hl m _24'000 

20  cm z horniny t ř l  skupiny 3

Odsíranění podkladu nebo krytu komunikace při _ 
5 K 468011111 elektromontážích z kameniva těženého tl do 10 cm m2 2'700 

Řezánl žlvičného podkladu nebo krytu při6 K 468041123 alektromontážích hl přes 10 do 15 cm m -10,000 

s m a z z z




